
Příloha č. 7

Paré č.

1

2

3

4

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Změnový list

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

15.8.18 - 9
Prodloužení chodníku pro pěší ul. Wolkerova, Kraslice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Zhotovitel:  Swietelsky stavebení s.r.o., závod Dopravní stvaby Západ, oblast Karlovy Vary, Jáchymovská 429/91, 360 04 Karlovy Vary

Objednatel: město Kraslice

Projektant

Fotodokumentace

Přílohy Změnového listu:

Město Kraslice

Zhotovitel

Technický dozor stavebníka

Iniciátor změny: Zhotovitel:  Swietelsky stavebení s.r.o., závod Dopravní stavby Západ, oblast Karlovy Vary, Jáchymovská 429/91, 360 04 Karlovy Vary

Příjemce

Technický dozor stavebníka

XXXXX

XXXXX

Projektant (autorský dozor)

Změna vyplývá z kontrukce oplocení zřízené na gabionové opěrné zdi. Navýšení počtu plotových sloupků provedeno po konzultaci 

s výrobcem oplocení proto, aby nedošlo k deformaci instalovaných plotových dílců včetně podhrabových desek.

16.8.2018

Popis Změny:

Zhotovitel 16.8.2018

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

0,00

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8 849,52

Cena navrhovaných Změn 

kladných

8 849,52

Změna během výstavby (ZBV) Číslo paré:

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 

dle § 24 Směrnice č. 18/2017)
XXXXX 16.8.2018

Majetkový správce stavby

Správce stavby

16.8.2018

16.8.2018

XXXXX

XXXXX



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



Stavba:0206102181

Nabídka číslo:

       1Strana :

14.09.2018Tištěno dne :

Databáze:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

VÍCEPRÁCE-KRASLICE-BEZBARIÉROVÉ KOMUNIKCE PRO PĚŠÍ

(položkový rozpis)

    ulice Wolkerova-oplocení

Položka MnožstvíT e x t mj. cena/mj. Celkem

2 689,02298,78kusOsazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se

zabetonováním

1 338171123         9,000

6 160,50684,50kussloupky k panelům Zn+PVC dl. 2,8 m včetně upevnění panelů 5 ks

nerez a desek

2 553100001         9,000

         8 849,52CELKEM Odbytová cena bez DPH :

Nabídku zpracoval: Jiří Karásek
Předáno dne : 13.08.2018

         8 849,52

     10 707,92      1 858,4021,00

STAVBA CELKEM Odbytová cena bez DPH :

Odbytová cena s DPH :

Sazba DPH DPH celkem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Příloha č. 7

Paré č.

1

2

3

4

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Fotodokumentace

Město Kraslice

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Prodloužení chodníku pro pěší ul. Wolkerova, Kraslice

15.8.18 - 10Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Objednatel: město Kraslice

Zhotovitel:  Swietelsky stavebení s.r.o., závod Dopravní stvaby Západ, oblast Karlovy Vary, Jáchymovská 429/91, 360 04 Karlovy Vary

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Zhotovitel

Projektant

Technický dozor stavebníka

Iniciátor změny: Zhotovitel:  Swietelsky stavebení s.r.o., závod Dopravní stavby Západ, oblast Karlovy Vary, Jáchymovská 429/91, 360 04 Karlovy Vary

Popis Změny:

Změna výplývá z prováděných zemních prací - odkopávek pro gabionovou opěrnou zeď. Při zahájení zemních prací byl výkopek 

v prvních dnech odvážen mimo skládku TS Kraslice- dle PD, proto došlo k navýšení ceny za dopravu horniny. Nové položky " 

Vodorovné přemístění do 10000m výkopku/sypaniny" a "Příplatek k vodorovnému přemýstění výkopku/sypaniny" , dále 

přiměřené ponížení v položce " Vodorovné přemýstění do 4000 m výkopku". 

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

-8 167,56 58 139,20 49 971,64

Projektant (autorský dozor) XXXXX 16.8.2018

Technický dozor stavebníka XXXXX 16.8.2018

Majetkový správce stavby XXXXX 16.8.2018

Správce stavby

Změna během výstavby (ZBV) Číslo paré:

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 

dle § 24 Směrnice č. 18/2017)
XXXXX 16.8.2018

Zhotovitel XXXXX 16.8.2018



 

Č.j. TSmK 2-8-18/M                                Počet listů: 1                                         V Kraslicích dne 21. 8. 2018 

 

                                                                                                                                      Město Kraslice 
                                                                                                                                      Nám. 28. října 1438 
                                                                                                                                      358 01  Kraslice 

 

 

                                           

Potvrzení 

 
Potvrzujeme, že v době od 25. 6. do 29. 6. 2018 nebylo možné z technických důvodů ukládat 

stavební odpady na skládku TKO (v rekultivaci) v Kraslicích. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 
                                                                                                                                      XXXXXXXX 
                                                                                                                         asistent, kontrolor TSmK 
  
 
 
 
 
 
Schválil: Robert Vopička – ředitel  



Stavba:0206102181

Nabídka číslo:

       1Strana :

14.09.2018Tištěno dne :

Databáze:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

VÍCEPRÁCE-KRASLICE-BEZBARIÉROVÉ KOMUNIKCE PRO PĚŠÍ

(položkový rozpis)

    ulice Wolkerova-doprava výkopku

Položka MnožstvíT e x t mj. cena/mj. Celkem

26 216,00226,00m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř.

1 až 4

3 162701105       116,000

31 923,2017,20m3Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny

tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

4 162701109     1 856,000

-8 167,56-70,41m3Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku z horniny tř. 1 až 45 162601101       116,000

        49 971,64CELKEM Odbytová cena bez DPH :

Nabídku zpracoval: Jiří Karásek
Předáno dne : 13.08.2018

        49 971,64

     60 465,68     10 494,0421,00

STAVBA CELKEM Odbytová cena bez DPH :

Odbytová cena s DPH :

Sazba DPH DPH celkem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

